

## 商品価格一覧表

(税抜き)

| 商品コード    | 商品名                    | 発注単位   | UC販社   |         | 卸売店    |         | 希望小売価格 |         |
|----------|------------------------|--------|--------|---------|--------|---------|--------|---------|
|          |                        |        | 単価     | ケース     | 単価     | ケース     | 単価     | ケース     |
| 07000130 | 泡おもいSP化粧石けん(80g×4個)    | 40袋/梱  | ¥810   | ¥32,400 | ¥900   | ¥36,000 | ¥1,800 | ¥72,000 |
| 07000150 | 泡きよめSP 洗濯・台所用液体石けん(1L) | 12本/梱  | ¥990   | ¥11,880 | ¥1,100 | ¥13,200 | ¥2,200 | ¥26,400 |
| 07000190 | 泡ここちSP ボディーソープ(400ml)  | 24本/梱  | ¥810   | ¥19,440 | ¥900   | ¥21,600 | ¥1,800 | ¥43,200 |
| 08000210 | サプリエックス 犬猫用(100g)      | 10個/梱  | ¥1,215 | ¥12,150 | ¥1,350 | ¥13,500 | ¥2,700 | ¥27,000 |
| 07000510 | 泡おもいSP化粧石けん(20g×120個)  | 120個/梱 | ¥82    | ¥9,800  | ¥82    | ¥9,800  | ¥82    | ¥9,800  |
| 10450310 | さわやか高原ぼかし(2L)          | 20袋/梱  | ¥248   | ¥4,950  | ¥275   | ¥5,500  | ¥550   | ¥11,000 |

※ケース単位でのご注文となります。

※UC販社は過去募集していた登録条件です。

| 無償販促物    |                       |      |      |     |     |     |        |     |
|----------|-----------------------|------|------|-----|-----|-----|--------|-----|
| 商品コード    | 商品名                   | 発注単位 | UC販社 |     | 卸売店 |     | 希望小売価格 |     |
|          |                       |      | 単価   | ケース | 単価  | ケース | 単価     | ケース |
| 07070110 | 泡シリーズリーフレット           | 50部  | ¥0   | ¥0  | ¥0  | ¥0  | ¥0     | ¥0  |
| 07070150 | 泡おもい600万人手渡しプロジェクトチラシ | 50部  | ¥0   | ¥0  | ¥0  | ¥0  | ¥0     | ¥0  |
| 08070110 | ペットシリーズリーフレット         | 50部  | ¥0   | ¥0  | ¥0  | ¥0  | ¥0     | ¥0  |
| 11096010 | UC総合カタログ              | 50部  | ¥0   | ¥0  | ¥0  | ¥0  | ¥0     | ¥0  |

※無償販促物は、他の商品ととりまとめたご注文にご協力ください。

| OEM商品    |          |      |        |         |        |         |        |         |
|----------|----------|------|--------|---------|--------|---------|--------|---------|
| 商品コード    | 商品名      | 発注単位 | UC販社   |         | 卸売店    |         | 希望小売価格 |         |
|          |          |      | 単価     | ケース     | 単価     | ケース     | 単価     | ケース     |
| 11003110 | プリミー(2L) | 8本/梱 | ¥4,620 | ¥36,960 | ¥5,040 | ¥40,320 | ¥8,400 | ¥67,200 |

※プリミーは(株)レミアノ様の商品となります。商品についてのお問い合わせはTEL：072-747-0238まで